
50

50

0

0

<
10

0m

m
in

 2
,7

5

   PIEZĪMES
1. Ceļa zīmju izgatavošana un uzstādīšana saskaņā ar LVS 77-1,2,3 : 2010 " Ceļa zīmes
" un MK noteikumu Nr.421 "Noteikumi par daba vietu aprīkošanu uz ceļiem" prasībām.
2. Mainot ceļa darbu vietas robežas, nodrošināt aprīkojuma atbilstošu izvietojumu.
3. Nodrošināt iedzīvotāju un operatīvā transporta piekļūšanu slēgtā posma objektiem.
4. Darbu veicējam ir tiesības regulēt satiksmi darbu veikšanas laikā, ja rodas neparedzēti
apstākļi, kurus ar darba vietas aprīkojuma shēmā esošajiem tehniskajiem līdzekljiem nav
iespējams nekavējoties novērst (MK not. Nr.421 punkts 20).
5. Sašaurināto joslu platums nedrīkst būt mazāks par 2,75m.
6. Shēmā uzrādītie satiksmes organizācijas līdzekļi tiek uzstādīti pirms būvdarbu sākuma
un novākti pēc būvdarbu pabeigšanas.
7. Satiksmes organizācijas līdzekļi tiek noņemti pēc darba laika beigām.
8. Shēma paredzēta īslaicīgiem mobiliem darbiem, tā darbojas kopā ar pamatshēmu Nr.1.

Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšanas vieta un attālums no būvdarbu vietas.50

Satiksmes organizācijas shēma Nr.1

APZĪMĒJUMI

Saskaņojumi / norādījumi / izmaiņas:

_______________________ E. Paiders

Darba mehānisms

Šķērnorobežojums: vadkonusi Nr.913 vai divpusīgie vadstatņi Nr.908
909;

maksimāli 2m attālumā cits no cita, slīpumā 1:3 (1:2) pret brauktuves malu.

Objekts:  "Skolas ielas pārbūve Salacgrīvā”, identifikācijas Nr. LNP 2022/59 .
Adrese: Skolas iela, Salacgrīva, Limbažu novads.
Darbus veic: SIA "GP Holding", Adrese: Vaidavas iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu nov.,
LV-2160
Darbības laiks: No 24.04.2023.. - 31.08.2023.
Atbildīgā persona: Edmunds Paiders, būvdarbu vadītājs
t. +371 266 00 554 .
Veicamie darbi: sagatavošanās darbi, ierakuma izbūve, segas konstruktīvo kārtu izbūve,
asfaltbetona ieklāšana, betona apmaļu demontāža/izbūve, UKT, LKT, SAT un ELT sadaļu
būvdarbi u.c. darbi.

Mirgojoša bākuguns.

Būvobjekta atrašanās vieta

SA LACGR Ī VA

SASKAŅOTS
Saskaņojums par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu
uzstādīšanu un noņemšanu attiecas uz to izvietojuma
atbilstību normatīvajiem aktiem ceļu satiksmes drošības jomā.
Ceļa zīmes izgatavot un uzstādīt atbilstoši standartam LVS 77.

Guntars Ķerāns
Rīgas reģionālās nodaļas ceļu būvinženieris
VSIA "Latvijas Valsts ceļi"

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.


